
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 17

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

601480 03.67 328 13 460 10.43 132 8

820137 08.63 338 3 519 02.60 137 4

844978 02.60 320 3 507 04.47 153 4

075175 02.65 307 4 469 11.59 172 1

075169 11.64 336 1 477 06.70 125 6

063453 01.60 317 4 478 11.82 131 5

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 172 1946 28 2910 850 28

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

14.02.2009

18:17 Uhr

Bayern

Bezirksliga B-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

15:30 Uhr

427

450

299

317

431

454

516

460307

X

344

601277

763288

Glettner Manfred

Weitzel Andreas

Mathwig Klaus Dieter

Hirschmann Peter

820957

601273

302

319

650096

763511

000000

132

181

187

162

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 2 TSV Pyrbaum 1

Sonnentag Helmut

Schanz Wolfgang

Frey Johann

Seifert Uwe

Dirsch Frank

Dirsch Wolfgang

0

Günther Markus

Weinmann Michael

0

141

161

964 27381888

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0


