

KLUBSPIEL	<input checked="" type="checkbox"/>
POKALSPIEL	<input type="checkbox"/>
LÄNDERSPIEL	<input type="checkbox"/>

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	<input checked="" type="checkbox"/>
JUNIOREN	
JUGEND	

**Spielleiter:** Simon Stengel,  
Tel. 09131-31471  
Fax: 09131-303140

# Spielbericht

Land:	Bayern	
Ort:	Spalt	Datum: 14.02.2009
Bahnanlage:	Gasthof Hoffmanns Keller	
Spielbeginn:	15:30 Uhr	Spielende: 18:17 Uhr
Klasse:	Bezirksliga B-Süd	Spieldag: 17

Heimmannschaft:

**Gut Holz Spalt 2**

Gastmannschaft:

**TSV Pyrbaum 1**

Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
601480	Sonnentag Helmut	03.67	328	132	13	460	601277	Gleitner Manfred	10.43	299	132	8	431
820137	Schanz Wolfgang	08.63	338	181	3	519	763288	Weitzel Andreas	02.60	317	137	4	454
844978	Frey Johann	02.60	320	187	3	507	820957	Mathwig Klaus Dieter	04.47	307	153	4	460
075175	Seifert Uwe	02.65	307	162	4	469	601273	Hirschmann Peter	11.59	344	172	1	516
075169	Dirsch Frank	11.64	336	141	1	477	650096	Günther Markus	06.70	302	125	6	427
063453	Dirsch Wolfgang	01.60	317	161	4	478	763511	Weinmann Michael	11.82	319	131	5	450
<b>Differenz:</b>	<b>172</b>		<b>1946</b>	<b>964</b>	<b>28</b>	<b>2910</b>							

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung

2) Pässe in Ordnung

3) Protest

4) Verletzung

5) Verwarnung

6) Sonstiges

Bemerkungen zu: Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

Schiedsrichter O.K.

Schiedsrichter O.K.

Anlagen

Heimmannschaft:

Schiedsrichter/Aufsicht:

Gastmannschaft: